
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2021
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇAO DE PESSOA JURIDICA, PARA A PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE REFORMA COMPLETA DO
MOTOR DA CARREGADEIRA NEW HOLAND 12 D, INCLUINDO PEÇAS E MAO DE OBRA

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

17 de agosto de 2021
31 de agosto de 2021, às 09:00  horas.

Página 1 de 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 64/2021

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 CONTRATAÇAO DE PESSOA JURIDICA,

PARA A PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE
REFORMA COMPLETA DO MOTOR DA
CARREGADEIRA NEW HOLAND 12 D,
INCLUINDO PEÇAS E MAO DE OBRA
Valor de Referência: 35.423,00000

UN1 1,00 BOMBA OLEO MOTOR MWM
Valor de Referência: 747,00000

UN2 6,00 BRONZINA BIELA
Valor de Referência: 71,00000

UN3 6,00 BUCHA BIELA
Valor de Referência: 50,00000

UN4 1,00 BUCHA COMANDO
Valor de Referência: 51,00000

UN5 12,00 GUIA VALVULA ADMISSAO
Valor de Referência: 33,00000

UN6 1,00 JOGO JUNTA MOTOR MWM TF – 229
Valor de Referência: 742,00000

UN7 6,00 KIT MOTOR MWM TD – 229
Valor de Referência: 679,00000

UN8 6,00 SEDE VALVULA ADMISSAO
Valor de Referência: 27,00000

UN9 6,00 SEDE VALVULA ESCAPE
Valor de Referência: 30,00000

UN10 6,00 VALVULA ADMISSAO MWM

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

CLEONICE P.DA PAIXAO TOLEDO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO

Validade da Proposta: 60 DIAS
Documentos Exigidos: Cadastro Contr. Estadual, Cadastro Contr. Municipal, Cadastro Nac
Pessoa Juridica, Cedula Identidade Diretores, Certidao Neg.Fal/Concordata, Contrato
Social, Prova de Reg. Faz. Estadual, Prova de Reg. Faz. Federal, Prova de Reg. Faz.

Forma de Pagamento: CONFORME PREVISTO NO EDITAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2021
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇAO DE PESSOA JURIDICA, PARA A PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE REFORMA COMPLETA DO
MOTOR DA CARREGADEIRA NEW HOLAND 12 D, INCLUINDO PEÇAS E MAO DE OBRA

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

17 de agosto de 2021
31 de agosto de 2021, às 09:00  horas.

Página 2 de 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 64/2021

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Valor de Referência: 39,00000

UN11 6,00 VALVULA ESCAPE MWM
Valor de Referência: 60,00000

UN12 1,00 PISTA DIANTEIRA VIRABREQUIM MWM
Valor de Referência: 100,00000

UN13 1,00 ARRUELA ENCOSTO VIRABREQUIM
Valor de Referência: 177,00000

UN14 1,00 TURBO
Valor de Referência: 3.700,00000

UN15 2,00 FILTRO COMBUSTIVEL
Valor de Referência: 21,00000

UN16 1,00 FILTRO PSL 339
Valor de Referência: 110,00000

L17 8,00 LIQUIDO RADIADOR
Valor de Referência: 31,00000

UN18 1,00 KIT BRONZINA MANCAL
Valor de Referência: 700,00000

UN19 12,00 RETENTOR VALVULA
Valor de Referência: 15,00000

UN20 1,00 VIRABREQUIM MOTOR MWM
Valor de Referência: 8.574,00000

UN21 1,00 BIELA
Valor de Referência: 850,00000

UN22 1,00 SERVIÇO RETIFICA MOTOR TF – 229

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

CLEONICE P.DA PAIXAO TOLEDO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO

Validade da Proposta: 60 DIAS
Documentos Exigidos: Cadastro Contr. Estadual, Cadastro Contr. Municipal, Cadastro Nac
Pessoa Juridica, Cedula Identidade Diretores, Certidao Neg.Fal/Concordata, Contrato
Social, Prova de Reg. Faz. Estadual, Prova de Reg. Faz. Federal, Prova de Reg. Faz.

Forma de Pagamento: CONFORME PREVISTO NO EDITAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2021
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇAO DE PESSOA JURIDICA, PARA A PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE REFORMA COMPLETA DO
MOTOR DA CARREGADEIRA NEW HOLAND 12 D, INCLUINDO PEÇAS E MAO DE OBRA

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

17 de agosto de 2021
31 de agosto de 2021, às 09:00  horas.

Página 3 de 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 64/2021

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Valor de Referência: 5.470,00000

UN23 1,00 MAO DE OBRA MOTOR
Valor de Referência: 4.000,00000

UN24 1,00 REFORMA BOMBA E BICOS
Valor de Referência: 3.600,00000

T O T A L

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

CLEONICE P.DA PAIXAO TOLEDO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO

Validade da Proposta: 60 DIAS
Documentos Exigidos: Cadastro Contr. Estadual, Cadastro Contr. Municipal, Cadastro Nac
Pessoa Juridica, Cedula Identidade Diretores, Certidao Neg.Fal/Concordata, Contrato
Social, Prova de Reg. Faz. Estadual, Prova de Reg. Faz. Federal, Prova de Reg. Faz.

Forma de Pagamento: CONFORME PREVISTO NO EDITAL


